
Nº 231, quinta-feira, 27 de novembro de 2008148 3ISSN 1677-7069

epígrafe, referente a locação de 01 (um) equipamento para tiragem de
cópias reprográficas. Unidade Regional Curitiba - URCUB. Funda-
mento Legal: Lei 8666/93 Vigência: 19/12/2008 a 18/12/2009. Valor
Total: R$3.540,00. Fonte: 100000000 - 2008NE901647. Data de As-
sinatura: 25/11/2008.

(SICON - 26/11/2008) 390015-00001-2008NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 59907/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - A UNIÃO, representada pelo Inven-
tariante da extinta Rede Ferroviária Federal S.A. - RFFSA, torna
público a quantos possa interessar que serão recebidas propostas para
aquisição de material de refrigeração (filtro, secador, compressor,
válvula de expansão com rosca e visor com rosta 5/8"). Adminis-
tração Geral - AG. Total de Itens Licitados: 00005 . Edital:
27/11/2008 de 08h00 às 12h00 e de 13h às 17h00 . ENDEREÇO:
Praça Procópio Ferreira, 86 - sala 950 Centro - RIO DE JANEIRO -
RJ . Entrega das Propostas: a partir de 27/11/2008 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 10/12/2008 às
10h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: A licitação
será processada nos termos da Lei 10520/02, do Decreto 3555/00, em
sua atual redação, do Decreto 2271/97, do Decreto 5450, de 31 de
maio de 2005 (Pregão Eletrônico), pela Lei Complementar 123/2006
e, no que couber, da Lei 8666/93 e de Portarias e Normas pertinentes
ao objeto. O tipo de licitação é o menor preço. O Edital e seus anexos
estão à disposição no site www.comprasnet.com.br. Informações po-
derão ser obtidas pelos telefones (21) 22336394 e 22912185 R. 2115
e 2117

ANDRE LUIZ DOS SANTOS
Pregoeiro

(SIDEC - 26/11/2008) 390015-00001-2008NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 51204/2008

A UNIÃO, representada pelo Inventariante da extinta Rede
Ferroviária Federal S.A. - RFFSA, comunica o resultado da licitação
em epígrafe. Licitante vencedor: ON LINE COMÉRCIO E SER-
VIÇOS LTDA, com preço total de R$ 16.620,00 (dezeseis mil seis-
centos e vinte reais). Critério de julgamento: menor preço. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica especializada na locação de micro-
computadores, impressoras e notebooks, incluindo assistência técnica,
manutenção preventiva e corretiva. Unidade Regional São Luis -
URSAL.

ANA LÚCIA SILVA CARDOSO VIRLA
Pregoeira

(SIDEC - 26/11/2008) 390015-00001-2008NE000001

SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS
A D M I N I S T R AT I V O S

COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS
LOGÍSTICOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 63/2008

Nº Processo: 50000044141200878. Contratante: MINISTERIO DOS
TRANSPORTES -CNPJ Contratado: 01590728000264. Contratado :
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA -Objeto: Aquisição de
15(quinze)scanner de mesa.Fundamento Legal: Lei n¨ 10.520 Vi-
gência: 24/11/2008 a 23/11/2009. Valor Total: R$13.679,85. Fonte:
100000000 - 2008NE900678. Data de Assinatura: 24/11/2008.

(SICON - 26/11/2008)

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 37/2008

O Ministério dos Transportes, por intermédio de sua Pre-
goeira, desigada pela Portaria nº 52, comunica aos interessados o
Resultado do Pregão acima citado. Foram vencedoras do evento as
empresas: VIZZO INFORMÁTICA LTDA., item 01 e PERFIL
COMPUTACIONAL LTDA., itens 2 e 3. O item 4 foi cancelado.

MARA LUCIA PACHECO LOPES

(SIDEC - 26/11/2008)

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES
A Q U AV I Á R I O S

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO
E FINANÇAS

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

SAF-ANTAQ/Nº 69/2008
INSTRUMENTO: 3º TADI/CONT-PRG-ANTAQ/Nº 18/2006. CON-
TRATANTES: Agência Nacional de Transportes Aquaviários - AN-
TAQ, CNPJ/MF nº 04.903.587/0001-08 e a BERTILLON SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS LTDA., CNPJ/MF nº 22.919.047/0001-96. OB-
JETO: Repactuar o preço do referido contrato, a partir de 19 de julho

de 2008, em decorrência da elevação de componente de custo do
preço . FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 10.192, de 14 de fevereiro
de 2001 e no Art. 5º do Decreto 2.271, de 07 de julho de 1997.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho -
26.122.0750.2000.0001 - ADMINISTRAÇÃO DA UNIDADE - Na-
tureza de Despesa 3390.37 - Locação de mão de obra. VALOR
ESTIMADO: R$ 2.916,84 (dois mil novecentos e dezesseis reais e
oitenta e quatro centavos) UNIDADE GESTORA: 393002. GESTÃO:
39251. DATA DA ASSINATURA: 26.11.08. PROCESSO:
50300.000235/2006-99.

SAF-ANTAQ/Nº 70/2008
INSTRUMENTO: 1º TADI/CONT-PRG-ANTAQ/Nº 42/2007. CON-
TRATANTES: Agência Nacional de Transportes Aquaviários - AN-
TAQ, CNPJ/MF nº 04.903.587/0001-08 e a AMIL ASSISTÊNCIA
MÉDICA INTERNACIONAL LTDA., CNPJ/MF nº
29.309.127/0001-79. OBJETO: a) prorrogar o prazo constante da
Cláusula Oitava do Contrato por 12 (doze) meses, com início em 01
de dezembro de 2008; b) aplicar o reajuste de 8,89% nos valores
contratuais; c) incluir item "DO CUSTEIO" na Cláusula Sexta do
contrato. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Art. 57 e no §
1º da Art. 65 da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993. CLAS-
SIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho -
26.301.0750.2004.0001 - ADMINISTRAÇÃO DA UNIDADE - Na-
tureza de Despesa 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
jurídica. VALOR ESTIMADO: R$ 913.567,20 (novecentos e treze
mil quinhentos e sessenta e sete reais e vinte centavos), sendo de
responsabilidade da ANTAQ o valor anual estimado de R$
289.695,00 (duzentos e oitenta e nove mil seiscentos e noventa e
cinco reais). UNIDADE GESTORA: 393002. GESTÃO: 39251. DA-
TA DA ASSINATURA: 26.11.08. PROCESSO: 50300.001711/2007-
70.

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES
TERRESTRES

EXTRATOS DE ACORDOS DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Processo ANTT n. 50500.019651/2006-12. ACORDANTES: Agência
Nacional de Transportes Terrestres - ANTT e Bolsa de Valores de São
Paulo S.A. - BVSP. OBJETO: estabelecer mecanismos de cooperação
técnica entre a BVSP e a ANTT, especificamente quanto ao acesso
pela ANTT, às seguintes informações relativas à empresas conces-
sionárias e permissionárias do setor de transportes terrestres que es-
tejam listadas na BVSP (empresas concessionárias e permissionárias):
a) Informações Anuais (IAN), que contemplam, entre outras, infor-
mações sobre as atividades das empresas concessionárias e permis-
sionárias; b) Informações Trimestrais (ITR) e Demonstrações Finan-
ceiras Padronizadas (DFP), que contemplam as demonstrações fi-
nanceiras padronizadas, incluindo balanço patrimonial, demonstração
de resultado e relatórios diversos; e c) Base de dados sobre "In-
formações Relevantes", que vem a ser a coletânea de informações e
fatos relevantes publicamente divulgados pelas empresas concessio-
nárias e permissionárias ao mercado, tais como informação sobre
alterações societárias, emissão de títulos e valores mobiliários, com-
pra e venda de participações, entre outros. As partes concordam que
as informações a serem acessadas pela ANTT estarão limitadas àque-
las especificadas acima. O acesso da ANTT às informações ocorrerá
por meio da Internet. Cada parte poderá desenvolver ferramentas e
tomar outras providências técnicas necessárias para viabilizar o aces-
so das informações via Internet, comprometendo-se, entretanto, as
partes, a colaborar uma com a outra, naquilo que for necessário.
Ainda por meio do presente Acordo, os partícipes se comprometem a
envidar seus maiores esforços visando: 1) à realização de Leilões da
ANTT no Espaço Bovespa; 2) ao desenvolvimento de parcerias edu-
cacionais entre os partícipes; e 3) ao intercâmbio do uso de espaços
das duas entidades, como seus auditórios. Esses eventuais negócios
jurídicos, de caráter oneroso ou não, serão regulados em documentos
específicos e independentes do presente Acordo, que serão assinados
pelos representantes legais dos partícipes. VIGÊNCIA: 24 (vinte e
quatro) meses, contados a partir da data de sua publicação no Diário
Oficial da União, podendo ser prorrogado mediante termo aditivo,
desde que haja entendimento prévio entre os partícipes com ante-
cedência mínima de 30 (trinta) dias. ASSINATURA: Pela ANTT:
Bernardo Figueiredo, Diretor-Geral, e Noboru Ofugi, Diretor. Pela
BVSP: Hélcio Fajardo Henriques, Diretor, e João Batista Fraga, Di-
r e t o r.

Processo ANTT n. 50500.073407/2008-59. ACORDANTES: Agência
Nacional de Transportes Terrestres - ANTT e Bolsa de Valores de São
Paulo S.A. - BVSP. OBJETO: nos termos do Edital de Concessão
para Exploração de Trechos de Rodovias Federais e de Rodovias
Estaduais Delegadas ao Governo Federal relativo aos trechos das
rodovias BR-116/BA (Feira de Santana - Div. BA/MG), BR-324
(Salvador-Feira de Santana), BA-526 (Entr. BR-324-Entr. BA-528), e
BA-528 (Entr. BA-526-Acesso à Base Naval de Aratu), a realização
de sessão pública, na modalidade de Leilão, a ser conduzida pela
BVSP, com o apoio técnico da Companhia Brasileira de Liquidação e
Custódia - CBLC, para escolha de pessoas jurídicas às quais será
delegada a concessão de serviço público de recuperação, operação,
manutenção, conservação, implantação de melhorias e ampliação de
capacidade de trechos das rodovias acima mencionados; a dispo-
nibilização do ambiente de negociação da BVSP, em São Paulo, para
a realização do Leilão; e a disponibilização de infra-estrutura ne-
cessária para a realização do Leilão, incluindo: equipe/assessoria téc-
nica, segurança interna e externa, credenciamento prévio e recepção
dos convidados, assessoria de imprensa, apoio de telefonia, fac-sí-
mile, microcomputadores e impressoras nos ambientes próximos ao
Leilão, possibilidade de acompanhamento dos lances via Internet em

tempo real, sistemas e equipamentos de informática de apoio à rea-
lização do Leilão e suporte técnico durante sua realização.. VIGÊN-
CIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, e
renovável automaticamente por prazo indeterminado, até que qual-
quer das partes o denuncie com, no mínimo, 60 (sessenta) dias de
antecedência. ASSINATURA: 16/10/2008. Pela ANTT: Bernardo Fi-
gueiredo, Diretor-Geral e Noboru Ofugi, Diretor. Pela BVSP: Edemir
Pinto, Diretor-Geral, e Hélcio Fajardo Henriques, Diretor.

Processo ANTT n. 50500.073400/2008-37. ACORDANTES: Agência
Nacional de Transportes Terrestres - ANTT e Companhia Brasileira
de Liquidação e Custódia - CBLC. OBJETO: nos termos do Edital de
Concessão para Exploração de Trechos de Rodovias Federais e de
Rodovias Estaduais Delegadas ao Governo Federal relativo aos tre-
chos das rodovias BR-116/BA (Feira de Santana - Div. BA/MG), BR-
324 (Salvador-Feira de Santana), BA-526 (Entr. BR-324-Entr. BA-
528), e BA-528 (Entr. BA-526-Acesso à Base Naval de Aratu), o
apoio técnico da CBLC na elaboração do Manual de Instruções do
Leilão a ser conduzido pela Bovespa, bem como a recepção de do-
cumentações de pré-qualificação, e recebimento e análise de garantias
de proposta, a serem apresentadas pelos Proponentes. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, e renovável
automaticamente por prazo indeterminado, até que qualquer das par-
tes o denuncie com, no mínimo, 60 (sessenta) dias de antecedência.
ASSINATURA: 16/10/2008. Pela ANTT: Bernardo Figueiredo, Di-
retor-Geral e Noboru Ofugi, Diretor. Pela CBLC: Edemir Pinto, Di-
retor-Geral, e Amarílis Prado Sardenberg, Diretora.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Celebração do Segundo Termo Aditivo ao Convênio, de Cooperação
Técnico-Administrativa, nº 012/ANTT/2005, Processo nº
50500.153517/2004-00- ANTT. Partes: Agência Nacional de Trans-
portes Terrestres - ANTT, CNPJ/MF nº 04.898.488/0001-77, e a
Agência Estadual de Regulação de Serviços Públicos de Energia,
Transportes e Comunicações da Bahia - AGERBA/BA. Objeto: Al-
terar a Cláusula Sexta - da gestão do Convênio, sendo indicada, pela
Convenente, em substituição a Drª. Nadjayra Lima de Carvalho, ex-
Diretora do Departamento de Qualidade e serviços - DQS, o Sr. Zilan
da Costa e Silva Moura. Data de assinatura: 17/11/2008; Signatários:
Bernardo José Figueiredo Gonçalves de Oliveira, CPF Nº
066.814.761-04 - Diretor-Geral, e Noboru Ofugi, CPF Nº
029.122.281-15, Diretor, pela ANTT, e Prof. Antônio Lomanto Netto
CPF: 018.368.545-87 - Diretor Executivo.

EDITAL Nº 3/2008
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EM CARGOS DE TÉCNICO EM REGULAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTES TERRESTRES

O Diretor-Geral da Agência Nacional de Transportes Ter-
restres - ANTT, com base na Portaria nº 344, de 24 de outubro de
2007, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, no uso de
suas atribuições e considerando o constante no Edital no 1/2008,
publicado no Diário Oficial da União em 23 de abril de 2008 e suas
retificações, e no Edital nº 4/2008, publicado no Diário Oficial da
União em 3 de julho de 2008, RESOLVE:

1. Homologar o resultado final do concurso público para o
cargo de Técnico em Regulação de Serviços de Transportes Ter-
restres, do quadro efetivo de pessoal da Agência Nacional de Trans-
portes Terrestres:

1.1. URMA - Unidade Regional do Maranhão (Ampla Con-
corrência)

9268243; RAPHAEL ELIAS FARIA CARDOSO; 1
9425454; LEONARDO SIDNEY DA SILVA LULA PEREI-

RA; 2
9328050; RODRIGO DA SILVA PEREIRA; 3
9015884; JEFFERSON ARAUJO VERAS; 4
9297766; JOAO PAULO DE SOUSA JUNIOR; 5
9219579; MARCOS AURELIO PIRES SAMPAIO FERREI-

RA; 6
9415785; CICERO PAULINO MACEDO NETO; 7
9340580; JARDEL FLORENCIO DA SILVA; 8
9288651; JAILSON SILVA PINHEIRO; 9
9049762; NAYRO FREDERICO FREIRE SOUSA; 10
9415700; RICARDO MAGNO BARBOSA MENDES; 11
9094032; RIK CHARDISON DOS SANTOS PAZ; 12
421939; EDUARDO LUZ SANTOS; 13
9394850; HUMBERTO MADEIRA LIMA; 14
1.2. URMG - Unidade Regional de Minas Gerais (Ampla

Concorrência)
9385592; MATTEUS BARRETO OLIVEIRA; 1
9043055; ALEXANDRE DE OLIVEIRA BAZILIO DE

SOUZA; 2
9418563; PRISCILLA MONTALVAO MELO LIMA; 3
9237518; JOVELINO CABRERA ANDRADE; 4
9396730; GEORGES LEONARDIS GONCALVES DOS

SANTOS; 5
9206434; ANDRE DE FREITAS MARTINS; 23/10/85; 6
9206728; FERNANDA CRISTINA AVILA; 7
9199926; ROMANO PALCICH JUNIOR; 8
9016074; RAFAEL FERREIRA LOPES; 9
9292411; MAURO LUCIO DUARTE LEITE; 10
9202390; THIAGO FRANCISCO FERREIRA COSTA; 11
9358684; GUILHERME DA SILVA BATISTA ABREU; 12



Nº 231, quinta-feira, 27 de novembro de 2008 1493 ISSN 1677-7069

9362762; PATRICIA FREITAS DOS SANTOS; 13
9060677; ANDRE AMANCIO TRAJANO; 14
9159754; DANIEL HENRIQUE DIAS DE BRITO; 15
9104712; KARLUCE SANTOS REZENDE; 16
9167730; LEONARDO LIMA BAIAO; 17
9206850; MARCOS ROBERTO DE SOUZA; 18
9446559; JULIANARA GOMES CORREA DE OLIVEIRA

PORTO; 19
9209255; HELIO HENRIQUE MARCHIONI; 20
9008349; ANDRE COUTINHO DA SILVA CERQUEIRA;

21
9361472; DENISE DINIZ MENDES; 22
9137696; NAYARA CAMPOS GONDIM MARTINS COE-

LHO; 23
9471804; RAFAEL PINHO OLIVEIRA; 24
9458867; EDUARDO JOB FERRAZ; 25
9229647; GUILHERME HENRIQUE COSTA MENDES;

26
9389598; LUIZ CARLOS CRUZ LIMA; 27
9412280; FABRICIO DE OLIVEIRA FABRES; 28
9119817; PAULO HENRIQUE DA SILVA MOREIRA; 29
9373004; WASHINGTON BISPO BOMFIM; 30
9090991; RICARDO CESAR V. DE MESQUITA DOS

SANTOS; 31
9021825; MARCIO ANDERSON SARAIVA ARISTIDES;

32
9422595; FERNANDO CARLOS PSARSKI CABRAL; 33
9332260; STANISLAU ALMEIDA GOMES; 34
9374639; MARCELO DRUMOND POZZATTI; 35
9144706; RICARDO SANTOS DAMASCENO; 36
9414118; REGINALDO MORENO ROMERO; 37
9401946; GUSTAVO HENRIQUE CANCADO REZENDE;

38
9148353; DANIEL MARCIO SAFADI UBALDO; 39
9229620; EDINARDO PASSOS; 40
9054030; ANDRE KRAEMER GOES; 41
9015582; BERNARDO PEREIRA DA SILVA; 42
9173285; DANIEL DIAMANTE MIRANDA; 43
9338926; FELIPPE HUMBERTO MENDES PEREIRA JU-

NIOR; 44
9273484; MARIA HELENA SANTOS DA COSTA; 45
9464891; LEANDRO HENRIQUE BARBOSA; 46
9073647; CARLOS EDUARDO BARBOSA GOMES; 47
9037721; MASATO TOMITA; 48
9182764; FERNANDO ANTONIO CABRAL; 49
9403388; ELIANE DE OLIVEIRA ABRAS; 50
9185640; GABRIEL SANTIAGO MACEDO; 51
9494871; CARLOS LEANDRO DE SA SANTOS; 52
9255354; JULIANA CALMON ALVES GIRELLI; 53
9128174; DANIEL SAMPAIO MEDEIROS; 54
1.3. URMG - Unidade Regional de Minas Gerais (Portador

de Deficiência)
9319069; CLEIRISTON MARIOVICK BORGES CANUTO;

103
9122001; CELSO DE ARAUJO SOBRINHO; 104
9423508; ADESIL ALVES DA COSTA; 105
9412379; LUDMILA MURTA CASTRO LIMA; 106
1.4. URRJ - Unidade Regional do Rio de Janeiro (Ampla

Concorrência)
9363793; FLAVIO SANTIAGO CALADO; 1
9180397; ANA PAULA BOUCAS DE OLIVEIRA; 2
9171568; JAIRO DOS REIS RAYMUNDO; 3
9387536; MARIA EMILIA RODRIGUES DE A. CAVAL-

CANTI; 4
9153128; MARCO AURELIO PINTO MENEZES; 5
9377735; MARCELA MARA RIBEIRO DA SILVA; 6
9221247; ANDREA CRISTINA COLLACO COELHO; 7
9066357; LEONARDO ROBERTO PIMENTEL DE SAN-

TANA; 8
9240594; FRANSERGIO DE ALMEIDA IGNACIO; 9
9079815; ANDERSON DO NASCIMENTO SADINHA;

10
9364242; FABRICIO CAVALCANTI PIMENTEL; 11
9309896; ISAAC PASSO CARVALHO; 12
9219943; MIRIAN QUEIROZ BRAGA; 13
9421289; ANA CAROLINA FONTES LOPES; 14
9269860; MURILO MOREIRA MARTINS; 15
9073051; DIEGO CAMPOS KNUPP; 16
9230793; CARLOS RENATO MARMELLO MARQUES;

17
9393447; ANDRE LUIS CARDOSO DOS SANTOS; 18
9217444; FREDERICO CORREA TEIXEIRA; 19
9466649; PATRICIA CORREA DA SILVA; 20
9412026; WELLINGTON DA COSTA FONTES; 21
9454713; ALEXANDRE MAURO PRADO; 22
9378740; FELIPE RODRIGUES DELGIUDICE; 23
9203516; ANDRE LUIZ BACELLAR DA SILVA; 24
9266305; KARINE OTERO LUIZ; 25
9369554; JARDEL MIRANDA RUAS; 26
9382453; JORGE CARLOS CHAVES DE LYRA; 27
9387650; ANA CAROLINA MEIRELES ROCHA; 28
9418415; CAROLINE BELLUCIO DECEMBRINO; 29
9400052; ITAMAR ANTONIO SIMOES; 30
9334777; MARCIA CRISTINA CARDOSO CORREIA; 31
9081836; JOAO PAULO AMARO DA SILVA; 32
9133950; ADRIANA QUINTANILHA DA MOTTA; 33

9353240; ODETE VIEIRA XAVIER; 34
9420177; FABIANO FONTES LOPES; 35
9410260; PAULO ALVES DA SILVA; 36
9352856; RICARDO LUIS SANTA ANNA DO NASCI-

MENTO; 37
9311670; MARCOS CORREA DOS SANTOS; 38
9202960; JONATHAN SILVA DO NASCIMENTO; 39
9329170; ALEXSANDRE DA SILVA ASSUNCAO; 40
9215689; CARLOS ROBERTO FARIAS JUNIOR; 41
9319930; NUNO DO NASCIMENTO LOPES; 42
9147039; DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA;

43
9000267; WAGNER SUSANO DA SILVA; 44
9418105; ALEXANDRE DE AMORIM CABRAL; 45
9394206; VANIA ELIANE PEREIRA DE ALBUQUER-

QUE; 46
9145001; MICHELLE FLORENCIO DA SILVA; 47
9115242; SANDRA REGINA DE PAULO SILVA; 48
9416587; JOSE COZZOLINO NETO; 49
9377581; MARCIO CARNEVALI; 50
9037683; ANDRE LUIS FERREIRA BORDE; 51
9432744; ANDREI RODRIGUES; 52
9000321; PAULO HENRIQUE NICOLAU DA SILVA; 53
9080198; RENATO RODRIGUES DE ARAUJO SOUZA;

54
9386793; ALMIR FERREIRA CAVALCANTI; 55
9352759; EDUARDO JOSE DA FONSECA; 56
9082190; CRISTIANO ARTUR ARANTES; 57
9346120; SERGIO BARBOSA DE SOUZA; 58
9419080; SANDRA HELENA DA PAIXAO; 59
9130861; FLAVIO DE SOUZA GOMES; 60
9412913; SIMONE DOS SANTOS FERREIRA; 61
9465952; RENATA RESENDE DAS NEVES SANTOS; 62
9275371; MARCELO BAVIER MARCOS; 63
9367241; CICERO SILVEIRA BRUNO JUNIOR; 64
9411933; CARLOS EDUARDO FERNANDES DO CAR-

MO; 65
9279571; EDUARDO DOS SANTOS BARROSO; 66
9086404; MARCO AURELIO FALUBA JUNIOR; 67
9466703; MICHELLE SAMPAIO PINTO; 68
9189556; MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PRATA;

69
9204121; LAILA LAGES CORREA; 70
9389687; ROQUE DE LIMA GONCALVES; 71
9397434; NIVIA VIEIRA BRITO; 72
9273247; SEPE TIARAJU VARGAS; 73
9461345; DOUGLAS GONCALVES SILVA; 74
9426299; FAGNER ARAUJO DA SILVA ROSSI; 75
9348530; COSME SANTOS SANTIAGO; 76
9206108; LUCIANA RIBEIRO FRANCA; 77
9462481; JARBAS ALVES DA SILVA; 78
9412018; WANDERSON RAEYNER MACHADO DE

AZEVEDO; 79
9318950; TATIANE ASSUNCAO DE SANT' ANNA; 80
9386408; TAISSA HENRIQUE ROCHA; 81
9350519; JOHNSON CARLOS NERIS; 82
9366849; LISANGELA SEVERIANO JORGE; 83
9279555; MICHELE RODRIGUES DOS SANTOS LIMA;

84
9422005; DANIEL RUFINO SILVEIRA; 85
9120904; RAFAEL FERREIRA MENDES; 86
9245561; DANIELE VANDRESA LABRE NERCELHAS;

87
9343652; BRUNO CORREA CRUZ; 88
9021566; JORGE ESTEVES PINTO JUNIOR; 89
9033165; CHARLES GEOVANE ANTUNES DA SILVA;

90
9104747; GLAUCE ROBERTA DA ROCHA CLIMACO;

91
9431837; CARLOS ANTONIO MARQUES; 92
9260927; CELSO DO NASCIMENTO; 93
9073833; ELAINE CRISTINA DE BRITTO LIRA; 94
9428356; CHRISTIANE PESSOA ALVES MARQUES; 95
9208291; LESSANDRO DE MEDEIROS SILVEIRA; 96
9048758; LEONARDO DE OLIVEIRA PEREIRA; 97
9416501; MICHELLE RODRIGUES DE ABREU; 98
9281452; ELIANE SPITZ CUNHA; 99
9332944; LEONARDO SARAGOCA; 100
9419136; EDNA APARECIDA BELOTE; 101
9352252; RENATA CRISTINA DA SILVA SOUZA; 102
9360158; ALAN VIEIRA PALMA; 103
9189173; RODOLFO DE MATOS FERREIRA; 104
9424512; FLAVIA RIBEIRO CRESPO; 105
9421157; CHARLES COSTA E SILVA; 106
9381082; CLAUDIO MARTINS DIAS; 107
9365397; WASHINGTON MARCOS DA SILVA FERREI-

RA; 108
9493530; DANILO MACHADO BRITO; 109
9094970; THIAGO MACOS DE OLIVEIRA MIRANDA;

11 0
9442995; FILIPE OLMO DE ABREU MARCELINO; 111
9284400; LEANDRO ROBERTO ROSA SILVA; 112
9080414; ALEXANDRE WARGAS AMARO DA COSTA;

11 3
9282416; ALEXANDRE ANTONIO COUTINHO FARIA;

11 4
9027050; VANDER DE LIMA; 115
9088458; SALVAN CORREIA DO NASCIMENTO JU-

NIOR; 116
9375988; FRANCILENE APARECIDA SINGH DE OLI-

VEIRA; 117

9389407; JOHN CARLOS NERIS; 118
9278931; ELIEZER ROCHA; 119
9333061; REINALDO PECANHA JUNIOR; 120
9119884; CELIA MARIZE FERREIRA; 121
9269290; RICHARD VENIAL VASCONCELO; 122
9468129; LEANDRO FARIA MASINI; 123
3056759; CLAUDECI VIEIRA LOPES; 124
9349405; THIAGO LOFRANO MARQUES; 125
9239073; VALMES LEITE RANGEL AREAS; 126
9312048; ELISANGELA MACHADO MAGALDI; 127
9428305; EDVANIA FARIA MASINI; 128
9203893; FREDERICO RODRIGUES VELLUDO; 129
9111905; ACACIO BARRETO DE MELO NETO; 130
9367420; LUIZ CARLOS CARIOCA SANTOS; 131
9300465; FERNANDO MENEZES; 132
9203109; SAHID DE OLIVEIRA KIK; 133
9246363; MARCIO DOUGLAS NONEMARCHE PORTES;

134
1.5. URRJ - Unidade Regional do Rio de Janeiro (Portador

de Deficiência)
9400052; ITAMAR ANTONIO SIMOES; 30
9389407; JOHN CARLOS NERIS; 118
9428305; EDVANIA FARIA MASINI; 128
9124659; THIAGO FERRETTI DO CARMO; 179
9075968; ANDRE PUIGGARI DE ALMEIDA COUTINHO;

194
9300260; EVANDRO DE OLIVEIRA EUFRASIO; 195
9433147; CLAUDIO ALEXANDRE DE TOLEDO; 196
9065946; FRANCIS MARCEL PINHEIRO BASTOS; 197
1.6. URRS - Unidade Regional do Rio Grande do Sul (Am-

pla Concorrência)
9397841; JOAO BATISTA GOMES DE SOUZA JUNIOR;

1
9100768; MARINA PEREIRA DOS SANTOS; 09/02/83; 2
9321837; FLAVIO HENRIQUE NOBREGA; 3
9318623; BRUNA ZIMMERMANN FLORES; 4
9403230; EVANDRO LUIS MARQUESAN MOREIRA; 5
9119426; LEANDRO FERREIRA PEDROSO; 6
9372709; RAQUEL SIQUEIRA KOCH; 7
9046615; PABLO TEIXEIRA MELLO; 8
9248552; GERALDO ALMEIDA FERREIRA JUNIOR; 9
9158871; JOSE VALDEMIR SANTOS FILHO; 10
9336362; FERNANDA BERTELI; 11
9278117; ARNALDO JUNIOR BATISTA DE SOUZA; 12
9294805; LEONARDO JOSE DOMINGUES LEOPOLDO;

13
9101683; ANA CAROLINA MACEDO LUBCKE; 14
9486216; ANTONIO PEDRO SPILERE NANDI; 15
9169946; JOSE CARLOS DALL OLIVA DE SOUZA; 16
9110020; ALAMAR AUGUSTO ARAUJO DURCE DE

OLIVEIRA; 17
9499431; AMINADABE DOS SANTOS PIRES SOARES;

18
3019721; MARIA LUIZA CORDEIRO; 19
9394125; MARCELO NETO; 20
9181768; LUIS VICENTE SUSIN; 21
9355898; EDUARDO LISE GERHARDT; 22
9005722; TAYLOR FERREIRA NOVAIS; 23
9063560; DOUGLAS DOS SANTOS GASPARETO; 24
9213201; HERMAN IGNACIO FERBER PINEYRUA; 25
9090150; RAFAEL TIAGO DE SOUZA; 26
9113380; MARCOS LUIS FREITAS DE OLIVEIRA; 27
9148477; ROBERTO EVARISTO WENCESLAU; 28
9391070; CRISTINA MONDARDO; 29
9166106; KLEBER RABELO CARVALHO; 30
9075712; LUIZ GUSTAVO VICARI; 31
9055959; SABRINA MEGUMI DE FATIMA MATOZO;

32
9172467; FLAVIO HENRIQUE TAVARES DA SILVA; 33
9420126; LUIS EDUARDO KOHLER; 34
9178830; LUIZ PAULO GIROTTO JUNIOR; 35
9137726; RAFAEL DE CARVALHO BASTANI; 36
9218882; MAURICIO OLIVEIRA FERRAO; 37
9264787; RENATO GONCALVES DA SILVA JUNIOR;

38
9315969; AUGUSTO CESAR DANIEL SILVA; 39
9432736; HERNANDO SALLES ROSA; 40
9496734; MARCUS VINICIUS MACHADO PADILHA;

41
9231790; GABRIELA COSTA SALAZAR; 42
9412948; FABIO LUIS TAMANINI; 43
9252754; THAIS HELENA CAMPOS SATO; 44
9295054; SANDRO CANELO; 45
9187960; MAYCON CASAL; 46
9464255; RODNEI CALCAGNOTTO; 47
9396918; FELIPE JOSE SCHWEITZER; 48
9390073; RAFAEL MACEDO DUARTE; 49
9025707; NUBIA DOS SANTOS COIMBRA; 50
1.7. URRS - Unidade Regional do Rio Grande do Sul (Por-

tador de Deficiência)
9445170; BENEDITO DE OLIVEIRA FERNANDES; 62
9217568; CHARLES LEANDRO DE FREITAS; 92
9369589; NILSON MARKOSKI; 93
9273220; MONICA DE MENEZES STERNADT DOS

SANTOS; 94
1.8. URSP - Unidade Regional de São Paulo (Ampla Con-

corrência)
9407227; KENYA SILVA PECANHA; 1
9004815; RUMMENIGGE FERREIRA RUFFO; 2
9275886; RAFAEL CESAR SASSIOTTI PINTO; 3



Nº 231, quinta-feira, 27 de novembro de 2008150 3ISSN 1677-7069

9020985; TAINA PAULINO DE MAGALHAES; 4
9334424; VANESSA CHIRNEV BUENO; 5
9418784; ROSANE DE SANTANA SANTOS; 6
9318780; ANDRE LUIZ RODRIGUES DE SOUSA; 7
9419063; RICARDO DE AGUIAR PECANHA JUNIOR; 8
9338489; RICARDO ABRIL MARINHO; 9
9371249; MILTON SHUJI UEMURA; 10
9016279; RAPHAEL ROCHA MELLEIRO; 11
9411950; RAFAEL MARTINS COVER DE SOUZA; 12
9171584; GERSON JOSE EMANUEL PEREIRA; 13
9148990; HELBERTH TEIXEIRA DOS SANTOS; 14
9476237; LUIZ FELIPE CANDIDO RIBEIRO; 15
9302883; MILTON ALOES ROQUE JUNIOR; 16
9421661; LARISSA CASTRO E MELO; 17
9122516; SILVIA MARI OKUYAMA; 18
9061550; CAMILO SILVA DE OLIVEIRA COELHO; 19
9019510; MICHELL BERNARDO DOS SANTOS; 20
9395261; ERICK CORREIA DE ALMEIDA; 21
9277374; JORGE WILSON JOAY; 22
9313923; BASILIO MILITANI NETO; 23
9386335; RODRIGO ELIAS FARIA CARDOSO; 24
9344640; MARCO AURELLY MOTA DE OLIVEIRA

KOSLINSKI; 25
9246053; PRISCILA JUNKO KINUKAWA; 26
9459812; JOSE ROBERTO DE ANDRADE; 27
9193618; RAFAEL DE ALMEIDA CASTRO; 28
9001492; JEAN LARRY MARTINS MACHADO; 29
9172513; ANDRE SILVA GOUVEIA; 30
9136231; VANDERSON LUIS DE SOUZA MELO; 31
9117164; FABIO MARCELINO DA SILVA; 32
9401458; VICTOR FERREIRA SOARES; 33
9169660; LEONARDO BRUNO DO ROSARIO GUERRA;

34
9476768; ANDERSON SANCHES JANUARIO; 35
9109692; VICTOR KAMEI CARNEIRO; 36
9257373; NIKILAUDO NOGUEIRA CANDIDO; 37
9157506; DANIEL VADO TORRAQUE; 38
9217525; HENRIQUE WICHER SANTAROSA; 39
9439021; SIMONE TONELLA MANSO; 40
9493271; FABIO MARCELO YAMAMOTO; 41
9029036; MARCOS FRANCISCO DE GOES TROVA; 42
9226982; MAURICIO JOSE CARDOSO DOS SANTOS;

43
9300970; CECILIA GROSS; 44
9042423; ADAILTON MEIRELES MACHADO; 45
9039503; LUIZ FELIPE CORSANI; 46
9441999; HUGO LEONARDO CUNHA RODRIGUES; 47
9382542; GLAUCO BLANGIS; 48
9112294; MARCIA BRITTO DE ALMEIDA; 49
9071598; CRISTINA FALK ANTONIO; 50
9374906; ROGERIO DOS SANTOS; 51
9190651; ALEXANDRE VENSESLAU DE OLIVEIRA;

52
9371818; MARTHA MARTORELLI MAIOLINO; 53
9108432; DENISE DE MARQUES GOMES; 54
9285130; CLEBER FERREIRA RODRIGUES; 55
9268693; CAROLINA SCAGLIUSI LANDULFO; 56
9349278; RENER FERNANDES PADILHA; 57
9081887; GILSANDRO MAURICIO GROSSERT ARRU-

DA; 58
9459804; GENIVALDO FANTIM DE MELO; 59
9378332; ADRIANO DA SILVA FONSECA; 60
9329471; CAROLINE APARICIO GONZALEZ; 61
9030131; SERGIO DIMENSTEIN; 62
9075623; ALAN OLIVEIRA DOS SANTOS; 63
9160361; CRISTIANO DOS SANTOS SILVESTRE; 64
9466401; HUGO FREITAS DE SOUSA; 65
9350276; RENAN LUCIO MOURA; 66
9367535; RAFAEL DE ANDRADE LIMA; 67
9337440; PRISCILA HARO ROSSINI; 68
9127879; SABRINA SCHOLTE REIS; 69
9332391; PAULO HENRIQUE HERMINIO; 70
3043797; BRUNO DE SA GUIMARAES; 71
9217584; OSVALDO JOSE DE CARVALHO; 72
9265821; ROBSON ARTHUR KAWAHIRA; 73
9222693; DIONISIO VEIGA NETO; 74
9333576; CLOVIS GOMES JUNIOR; 75
9436855; DIEGO KURATOMI DA SILVA; 76
9321934; DIEGO SALDANHA SINZATO; 77
9045643; MARCIO LOMGOBARDI; 78
9411410; TIAGO DE ARAUJO PAVAO; 79
9356460; JOSE MARIA CSISZER; 80
9298657; ADENILSON PAULETTI PIRES; 81
9442359; ELLIANA MACHADO ZAMPIERI; 82
9330313; OKSANA IVANIVNA KADLUBISKI KINDRA;

83
9112219; FERNANDO MAXIMO CAMARGO DOS SAN-

TOS; 84
9445404; SANDRO ROGERIO FULONI CARVALHO; 85
9129081; MARIO MITSUO DE KOBAYASHI; 86
9342176; MARCELO HENRIQUE PEREIRA; 87
9449302; DANIEL NIKOLAIUV; 88
9114475; ANDRE ROGERIO DE SOUSA; 89
9383077; GILSON SANTOS GUIMARAES; 90

211292; MAURICIO HIDEO TAMINATO AMEOMO; 91
9014047; CLAUDIO RODRIGO KOHATSU; 92
9274162; MATHEUS FERNANDES GONCALVES; 93
9002642; CICERO CAVALCANTI DE MELO; 94
9361871; HESLY ARECO; 95
9146830; ERICK HELTON DE OLIVEIRA REIS; 96
9406000; EDUARDO MAKOTO ACEGA; 97
9123008; REINALDO AUGUSTO HUGO RUIZ PEGORA-

RO; 98
9016414; EDUARDO BRANDAO NAVARRO; 99
9144447; CLAUDIO ZORZETO; 100
9423192; UBIRACIR RAMOS; 101
9012206; JOSE SAULLO DE OLIVEIRA E SIQUEIRA;

102
9317805; MARCO AURELIO DIAS MONTEIRO; 103
9187332; SERGIO TADEU MASSARO EBLING; 104
9004157; REGINA ELAINE SANTOS CABETTE; 105
9003304; JOAO HORTENCIO MORAES DOS SANTOS;

106
9415734; RAFAEL BAGGE DE MELO; 107
9340203; FERNANDO GOMES REPELLI; 108
9250859; MARIANA IQUE FERREIRA; 109
9483411; GERALDO LUIZ ANSELMO; 110
9102663; CLAUDIO ROTONDO DE OLIVEIRA; 111
9422951; ANTONIO AUGUSTO MESQUITA GONCAL-

VES; 112
9110518; PEDRO BERALDO; 113
9165975; DEMETRIUS DE OLIVEIRA E SILVA; 114
9266593; ALEXANDRE MOACIR MAGRO; 115
9228888; EDSON YUJI HONDA; 116
9268952; ANSELMO GUIMARAES DE OLIVEIRA; 117
9430644; NANDER NERI; 118
9333959; ANIBAL DE CASTRO CALDEIRA JUNIOR;

11 9
9421467; ROGER SANTIAGO; 120
9444637; JULIANO KEIZO IHA KOHATSU; 121
9477756; ALINE ANDRESSA MARCANTE; 122
1.9. URSP - Unidade Regional de São Paulo (Portador de

Deficiência)
9209417; ROBERTO LOPES DE JESUS; 190
9318526; ROSENILDO DA SILVA FERRAZ; 191
9146229; CHARLEMAGNE GERARD FONTINATI; 192
9431179; ORIEN TATESHITA; 193
9460063; HUGO DANIEL DA SILVA; 194
9335285; ADILSON PEREIRA COTTA; 195
1.10. URCE - Unidade Regional do Ceará (Ampla Con-

corrência)
9451650; JOSE VICTOR LEAL ROCHA; 1
9096949; HELI ANDRE BENTO COSTA; 2
9115978; DANILO LEAL PIRES DE MOURA; 3
9008055; IGO MARCONI SIMAS RAMOS; 4
1.11. AC/CN - Administração Central / Centro-Norte (Ampla

Concorrência)
9453679; MARCELO PEREIRA RAMOS; 1
9206086; ALEX BRUNO PINTO MATTOS; 2
9265350; DIOGO RIBEIRO DA FONSECA; 3
9383808; EDUARDO PEREIRA DE ALBUQUERQUE; 4
9389180; LEONARDO VIEIRA E SILVA; 5
9023429; DAVI ASSUNCAO SALVADOR NERY DE CAS-

TRO; 6
9477136; BRUNO FERREIRA DE OLIVEIRA; 7
9465642; MARCELO GOMES DA SILVA; 8
9263861; CELIO MARQUES RIBEIRO; 9
9126902; GEORGE HERISON SOARES; 10
9363947; JOSE AIRES AMARAL FILHO; 11
9212019; AROLDO CARDOSO DE ARAUJO FILHO; 12
9497269; ALESSANDER DE AQUINO ARAUJO; 13
9301143; JESIEL MARCELINO DA SILVA JUNIOR; 14
9005153; RUDNEY SILVA DE MELO; 15
9341730; VILSON DIAS MAGALHAES; 16
9057706; ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA; 17
9101454; DIONISIO COELHO COSTA NETO; 18
9171223; VINICIUS MAGNUS A. TORQUATO. DE A. LI-

MA; 19
9161503; CLENILSON PEREIRA COSTA; 20
9087079; CAMILA MARTINS VARAO; 21
9313850; DANIELA MEDEIROS MARTINS; 22
9199799; THIAGO MORAES XAVIER; 02/03/84; 23
9401709; FELIPE COSTA MELO DE ANDRADE; 24
9129065; CARLOS RAFAEL PIRES COSTA; 25
9018999; LUIS VINICIUS SOUZA LIMA DA SILVA; 26
9353119; JULIANA FELIX ALVES; 27
9313419; ADRIANA AMARAL DA SILVA; 28
9336397; VICTOR BEZERRA BELEM; 29
9031243; OTTO AMAURY DE CARVALHO ALVES; 30
9262326; TANIA MARA DOS SANTOS SOUZA; 31
9150218; HELIO ROBERTO SILVA DE SOUSA; 32
9258116; MARCO JUN BORGES; 33
9046542; JULIO CESAR DE SOUZA COSTA; 34
9104658; LUCAS MATHEUS DE CASTRO SOUZA; 35
9281150; LUCAS HENRIQUE INACIO SANTOS; 36
9422757; FELIPE RODRIGUES DA SILVA; 37
9279695; FERNANDO HENRIQUE MARANHAO DE PAI-

VA; 38
9449884; FLAVIO DE FREITAS ROSA; 39
9401342; MARCUS VINICIUS DE A S VASCONCELLOS;

40
3004023; RAPHAEL DUARTE FEITOSA; 41
9099808; ARIELSON SOARES DE OLIVEIRA; 42
9472274; EDUARDO GUIMARAES ABATE; 43

9412727; LORENA CORREA E SILVA; 44
9297200; ANDRE RICARDO RODRIGUES; 45
9264019; ANDRE DE CASTRO FERREIRA; 46
9322205; LETICIA ARAUJO SILVA VENSON; 47
9136681; JULIANA DOS SANTOS LIMA; 48
9302131; DIOGO MITSURU KOGA; 49
9268391; KATIA REGINA KLIMKOWSKI DA SILVEIRA;

50
9249800; ANDERSON LOUSAN DO NASCIMENTO

POUBEL; 51
9134379; FABRICIO BOTELHO DE ARAUJO; 52
1.12. AC/CN - Administração Central / Centro-Norte (Por-

tador de Deficiência)
9078843; RODRIGO FERNANDO MACEDO E SILVA;

65
9158537; MARCIO LIMA DE CARVALHO; 87
9397361; RAPHAEL FERNANDES JUNQUEIRA DIAS;

88
9088091; HENRIQUE DE AMORIM LEITE; 89

BERNARDO FIGUEIREDO

AV I S O
PREGÃO Nº 35/2008

Comunicamos que a sessão de abertura do certame, referente
ao Pregão Eletrônico nº 35/2008, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de jornais revistas, que se encontrava
suspensa será realizada no dia 09/12/2008, mantidos os mesmos ho-
rários. O Edital retificado se encontra disponível no endereço ele-
trônico www.licitacoes-e.com.br.

ADÃO CABRAL FORMIGA
Pregoeiro

COMPANHIA DOCAS DO MARANHÃO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 21/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de 01(um)veículo Pick-Up,
cabine dupla tração 4x4 ano/modêlo 2008. Total de Itens Licitados:
00001 . Edital: 27/11/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 .
ENDEREÇO: Porto do Itaqui s/n Itaqui - SAO LUIS - MA . Entrega
das Propostas: a partir de 27/11/2008 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 11/12/2008 às 10h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O Edital e anexos en-
comtram-se à disposição dos interessados no site www.compras-
net.gov.br ou através do e-mail suprimento@codomar.com.br.

RAIMUNDO NONATO SANTANA FILHO
Pregoeiro

(SIDEC - 26/11/2008) 399004-00001-2008NE999999

PREGÃO Nº 23/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação de
serviços de apoio administrativo, atividades de motorista e ajudante
demecânico em carater subsidiário, atividade meiopara AHI-
MOR/CODOMAR Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
28/11/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO:
Porto do Itaqui s/n Itaqui - SÃO LUIS - MA . Entrega das Propostas:
a partir de 28/11/2008 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br .
Abertura das Propostas: 10/12/2008 às 13h00 site www.compras-
net.gov.br . Informações Gerais: O Edital e anexos encontram-se a
disposição dos interessados no site www.comprasnet.gov.br ou através
do e-mail suprimento@codomar.com.br

ALBERTO JOSÉ GASPAR PICANÇO
Pregoeiro

(SIDEC - 26/11/2008) 399004-00001-2008NE999999

ADMINISTRAÇÃO DAS HIDROVIAS
DA AMAZÔNIA OCIDENTAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Contrato n.º 014/2007, de
30.11.2007, celebrado entre a Administração das Hidrovias da Ama-
zônia Ocidental - Ahimoc e a firma COMSERVIÇO LTDA. Objeto:
Prorrogação por mais 12 (doze) meses do prazo estabelecido na
Cláusula Segunda do contrato ora aditado Data de Assinatura:
10.11.2008. Assinam: Elpídio Gomes da Silva Filho (P/Ahimoc) e
Eraldo de Souza Teles (P/Contratada).


	EDITAL 03 - homologação TREG - I
	EDITAL 03 - homologação TREG - II
	EDITAL 03 - homologação TREG - III



